RANKING DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Agua Doce
Prefeitura Municipal de Agua Doce

Pregéao Eletrénico - 45/2021

0001 - Aparelho de Ar Condicionado, Caracteristicas gerais: aparelho de ar condicionado tipo Split Hi
Wall INVERTER,; ciclo frio e quente; composto obrigatoriamente de condensador e evaporador tipo Hi-
Wall; fungédo reinicio automatico; capacidade de refrigeragdo de 18.000 Btus, admitida variagéo de +
5%; controle remoto sem fio incluso; condensadora vertical com serpentina em cobre; compressor
rotativo 220 V(monofasico) com tecnologia inverter, 60HZ; com a classificagdo A na tabela de eficiéncia
energética do INMETRO; uso obrigatério de gas ecolégico R-410; monoféasico; garantia de no minimo
12 meses a partir do recebimento do produto | Valor de Referéncia: 4.183,33

Fornecedor
BRASIDAS EIRELI
L G DE SOUZA BARSAGLIA

AGASERV COMERCIO E
ASSISTENCIA TECNICA EIRELI

MAB EQUIPAMENTOS EIRELI

PROAR ELETRO
REFRIGERACAO LTDA

FACE ATTIVITA COMMERCIALE
LTDA

POTENCIA SOM E
INFORMATICA LTDA

LS SERVICOS DE INFORMATICA
E ELETRONICA LTDA-EPP

ECOMAIS AR CONDICIONADOS
LTDA

SM DA SILVA - SOLUCOES

Coopermédica Comércio de
Produtos Médicos Ltda

Roberto Tessaro & Cia Ltda

NYLAND CLIMATIZADORES E
EQUIPAMENTOS LTDA ME

GO VENDAS ELETRONICAS
EIRELI

GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL EIRELI

CNPJ/CPF
20.483.193/0001-96
15.158.202/0004-86

77.853.083/0003-58

37.658.173/0001-01
39.777.798/0001-18

40.811.541/0001-14

03.958.284/0001-11

10.793.812/0001-95

39.368.629/0001-24

18.313.892/0001-46
05.458.504/0001-73

85.248.680/0001-10
19.115.775/0001-30

36.521.392/0001-81

32.519.346/0001-97

Valor Unitario
R$ 2.684,99
R$ 2.685,00

R$ 2.799,98

R$ 3.081,83
R$ 3.098,00

R$ 3.280,80

R$ 3.500,00

R$ 3.500,78

R$ 3.880,00

R$ 4.005,91
R$ 4.100,00

R$ 4.183,00
R$ 4.183,33

R$ 4.183,33

R$ 4.183,33

Quantidade
17
17

17

17
17

17
17

17
17

Modelo Marca/ Fabricante
18000 inverter Agratto

ECO ECS18QF-R4 AGRATTO /
18KBTU VENTISOL
HVQ18000 ELGIN
TAC18CHSA1 INV TCL
HXQC18B2NA ELGIN
PAC180001QFMOW PHILCO
PAC18000 philco

42MAQT18S5/38TQA18SMidea

PAC18000I1QFM9 PHILCO

SPLIT NEO AGRATTO
KAC-18CHSA1 Komeco

LG DUAL Inverter LG
ELECTROLUX 18QF ELECTROLUX
INVERTER 18QF INVERTER
TAC-18CHSA INV TCL

18000 Q/F INVERTER  PHILCO

Tipo
EPP/SS
EPP/SS

ME

Ltda/Eireli
ME

EPP/SS

EPP/SS

EPP/SS

ME

MEI
ME

EPP/SS
ME

EPP/SS

Ltda/Eireli

LC 123/2006
Sim
Sim

Sim

Sim
Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim
Sim

Sim
Sim

Sim

Sim

0002 - Computador All-in-one (CPU: 04 nudcleos, minimo 2,30GHz, 08 threads; memoéria: 08GB; SSD 256GB, sistema

operacional: Microsoft Windows 10 Pro, Suite Office: Microsoft Office Home and Business 2019) - Tela Full HD 21.5” | Valor de

Referéncia: 5.064,68

Fornecedor

Bagatoli Comércio de Méveis Ltda

Coopermédica Comércio de
Produtos Médicos Ltda

bd informatica ltda

ULTRA LICITAGOES LTDA.

OUTSOURCING CENTER
COMERCIO DE COPIADORAS
EIRELI

EVELIZE DE MEDEIROS
03091051960

TECHNO IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE
ELETRONICOS LTDA
(Desc/Inab/Rejeitado)

LINHA COMERCIO E SERVICO
ELETRONICO EIRELI-ME
(Desc/Inab/Rejeitado)

CNPJ/CPF
09.053.748/0001-27

05.458.504/0001-73

32.109.914/0001-81

36.524.917/0001-32
11.416.991/0001-04

33.090.123/0001-10

41.011.821/0001-00

04.174.026/0001-07

Valor Unitario

R$ 4.050,00

R$ 4.100,00

R$ 4.499,99

R$ 4.770,00
R$ 4.950,00

R$ 4.950,50

R$ 6.150,00

R$ 13.000,00

Quantidade
12

12

12

12
12

Modelo
HB-A2F2 INOVA
3green speed 2 WorldPC
HB-A2F2 bd
informatica/marca
propria
CONCORDIA 200 CONCORDIA
MASTER A2200 POSITIVO
M10S DELL
Concoérdia Concoérdia
HP-B0047C HP

Marca/ Fabricante Tipo

ME

ME

Ltda/Eireli

ME
EPP/SS

MEI

ME

ME

LC 123/2006
Sim

Sim

Si

m

Sim
si

m

Sim

Sim

Sim

0003 - Tablet, Tela: 11"; Armazenamento: 64GB; Memoria: 6GB; Bateria: 7040 mAh; com caneta de toque) - Processador Exynos

portal de
- COMPRAS

PUBLICAS Codigo verificador: 13DB01

A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 21/09/2021 as 07:26:58.




9611- Nucleo do Processador Octa Core - Velocidade do Processador 1.7GHz2.3GHz - Sistema Operacional - Android 10 -

Resolucéo de Tela FHD+ / Conectividade Wi-Fi /Bluetooth | Valor de Referéncia: 5.100,00

Fornecedor

Coopermédica Comércio de
Produtos Médicos Ltda

FRANCIELE CRISTINE LAMIN
ULTRA LICITAGOES LTDA.
GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL EIRELI

EVELIZE DE MEDEIROS
03091051960

Bagatoli Comércio de Méveis Ltda
ME

JAVIER BERNARDI
Roberto Tessaro & Cia Ltda

POTENCIA SOM E
INFORMATICA LTDA

FACE ATTIVITA COMMERCIALE
LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)

CNPJ/CPF
05.458.504/0001-73

23.964.820/0001-07
36.524.917/0001-32

32.519.346/0001-97

33.090.123/0001-10

09.053.748/0001-27

26.470.573/0001-72
85.248.680/0001-10
03.958.284/0001-11

40.811.541/0001-14

Valor Unitario

R$ 4.080,00

R$ 4.160,00
R$ 4.399,00

R$ 4.619,99

R$ 4.649,99

R$ 4.743,00

R$ 4.987,00
R$ 5.100,00
R$ 5.100,00

R$ 5.500,00

Quantidade
7

Modelo
Galaxy Tab S7

SM-T735NZKQZTO
SAMSUNG Galaxy S7
FE

S7 FE

S7

TAB S7 FE

Tab S7
samsung

Galaxy T870

TAB S7

Marca/ Fabricante Tipo

Samsung ME
SAMSUNG EPP/SS
SAMSUNG ME
SAMSUNG Ltda/Eireli
SAMSUNG MEI
SAMSUNG ME
Samsung ME
samsung EPP/SS
Samsung EPP/SS
SAMSUNG EPP/SS

LC 123/2006
Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim
Sim
Sim

Sim

0004 - Fone de ouvido, devera possuir sistema acustico do tipo aberto; -Devera possuir haste metalica e sistema dobravel; -
Devera ser do tipo supra auricular (on ear) com espumas ajustaveis as témporas (adjustable temporal pads); -Devera possuir
resposta de frequéncia compreendida entre os valores de 15 Hz a 25.000 Hz ou superior a esta faixa, compreendendo estes
valores; -Devera possuir impedancia minima: 60.&#8486; (Sessenta ohms); - Devera possuir Nivel de Pressdo Sonora maximo:
101 dB SPL/1mW; - Devera possuir peso maximo sem a embalagem de até 70 gramas; - Devera possuir cabo com comprimento
minimo 100 cm e no maximo de 300 cm; - Devera possuir conector TRS de 1/4" (P10 Estéreo); - Devera possuir almofadas para
acomodacéo ao ouvido em espuma ou material de qualidade superior; - Devera possuir caracteristicas técnicas similares ou
superiores a marca Koss modelo Porta Pro. | Valor de Referéncia: 151,67

Fornecedor

Coopermédica Comércio de
Produtos Médicos Ltda

Roberto Tessaro & Cia Ltda
(Desc/Inab/Rejeitado)

GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL EIRELI
(Desc/Inab/Rejeitado)

CNPJ/CPF
05.458.504/0001-73

85.248.680/0001-10

32.519.346/0001-97

Valor Unitario

R$ 145,00

R$ 374,00

R$ 1.500,00

Quantidade
23

23

23

Modelo
Porta Pro

koss

PORTA PRO

Marca/ Fabricante Tipo

Koss ME
pro EPP/SS
KOSS Ltda/Eireli

LC 123/2006
Sim

Sim

Sim

0005 - Plastificadora laminadora poliseladora A4 | Valor de Referéncia: 896,66

Fornecedor
Roberto Tessaro & Cia Ltda
ULTRA LICITACOES LTDA.

EVELIZE DE MEDEIROS
03091051960

POTENCIA SOM E
INFORMATICA LTDA

Coopermédica Comércio de
Produtos Médicos Ltda

JAVIER BERNARDI

Via Lumens Audio Video e
Informatica

Comercial Difermaq Ltda
Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP

GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL EIRELI

MINAS SOLUCOES EM
IMPRESSAO LTDA
(Desc/Inab/Rejeitado)

CNPJ/CPF

85.248.680/0001-10
36.524.917/0001-32
33.090.123/0001-10

03.958.284/0001-11

05.458.504/0001-73

26.470.573/0001-72
08.335.448/0001-78

13.745.092/0001-80
92.823.764/0001-03
32.519.346/0001-97

39.619.837/0001-59

Valor Unitario
R$ 485,00
R$ 489,00
R$ 539,99

R$ 555,00

R$ 800,00

R$ 890,00
R$ 896,00

R$ 896,00
R$ 896,00
R$ 896,66

R$ 1.000,00

Quantidade
6
6
6

Modelo
6877
MAZZILLI
M2-A3

600W

B08Y64MY2M

MZ-A3
MZ-A3

agrotama
A4 2401
NPPA

PLASTIFICADORA
2401

Marca/ Fabricante Tipo

Aurora cod 6877 EPP/SS
MAZZILLI ME
MAZZILLI MEI
Astro Mix EPP/SS
Astromix ME
Mazzilli ME
Mazzilli EPP/SS
agrotama EPP/SS
Menno EPP/SS
NAGANO Ltda/Eireli
MENNO ME

LC 123/2006

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

portal de
- COMPRAS

PUBLICAS Codigo verificador: 13DB01

A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 21/09/2021 as 07:26:58.




