## RANKING DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Água Doce Prefeitura Municipal de Água Doce Pregão Eletrônico - 45/2021

0001 - Aparelho de Ar Condicionado, Características gerais: aparelho de ar condicionado tipo Split Hi Wall INVERTER; ciclo frio e quente; composto obrigatoriamente de condensador e evaporador tipo Hi-Wall; função reinício automático; capacidade de refrigeração de 18.000 Btus, admitida variação de ± 5%; controle remoto sem fio incluso; condensadora vertical com serpentina em cobre; compressor rotativo 220 V(monofásico) com tecnologia inverter, 60HZ; com a classificação A na tabela de eficiência energética do INMETRO; uso obrigatório de gás ecológico R-410; monofásico; garantia de no mínimo 12 meses a partir do recebimento do produto I Valor de Referência: 4.183.33

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
BRASIDAS EIRELI	20.483.193/0001-96	R\$ 2.684,99	17	18000 inverter	Agratto	EPP/SS	Sim
L G DE SOUZA BARSAGLIA	15.158.202/0004-86	R\$ 2.685,00	17	ECO ECS18QF-R4 18KBTU	AGRATTO / VENTISOL	EPP/SS	Sim
AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI	77.853.083/0003-58	R\$ 2.799,98	17	HVQ18000	ELGIN	ME	Sim
MAB EQUIPAMENTOS EIRELI	37.658.173/0001-01	R\$ 3.081,83	17	TAC18CHSA1 INV	TCL	Ltda/Eireli	Sim
PROAR ELETRO REFRIGERACAO LTDA	39.777.798/0001-18	R\$ 3.098,00	17	HXQC18B2NA	ELGIN	ME	Sim
FACE ATTIVITA COMMERCIALE LTDA	40.811.541/0001-14	R\$ 3.280,80	17	PAC18000IQFM9W	PHILCO	EPP/SS	Sim
POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	03.958.284/0001-11	R\$ 3.500,00	17	PAC18000	philco	EPP/SS	Sim
LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA LTDA-EPP	10.793.812/0001-95	R\$ 3.500,78	17	42MAQT18S5/38TQA18	S <b>5</b> Midea	EPP/SS	Sim
ECOMAIS AR CONDICIONADOS LTDA	39.368.629/0001-24	R\$ 3.880,00	17	PAC18000IQFM9	PHILCO	ME	Sim
SM DA SILVA - SOLUÇÕES	18.313.892/0001-46	R\$ 4.005,91	17	SPLIT NEO	AGRATTO	MEI	Sim
Coopermédica Comércio de Produtos Médicos Ltda	05.458.504/0001-73	R\$ 4.100,00	17	KAC-18CHSA1	Komeco	ME	Sim
Roberto Tessaro & Cia Ltda	85.248.680/0001-10	R\$ 4.183,00	17	LG DUAL Inverter	LG	EPP/SS	Sim
NYLAND CLIMATIZADORES E EQUIPAMENTOS LTDA ME	19.115.775/0001-30	R\$ 4.183,33	17	ELECTROLUX 18QF INVERTER	ELECTROLUX 18QF INVERTER	ME	Sim
GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	36.521.392/0001-81	R\$ 4.183,33	17	TAC-18CHSA INV	TCL	EPP/SS	Sim
GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	32.519.346/0001-97	R\$ 4.183,33	17	18000 Q/F INVERTER	PHILCO	Ltda/Eireli	Sim

0002 - Computador All-in-one (CPU: 04 núcleos, mínimo 2,30GHz, 08 threads; memória: 08GB; SSD 256GB, sistema operacional: Microsoft Windows 10 Pro, Suíte Office: Microsoft Office Home and Business 2019) - Tela Full HD 21.5" | Valor de Referência: 5.064.68

Referencia. 3.00+,00							
Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
Bagatoli Comércio de Móveis Ltda ME	09.053.748/0001-27	R\$ 4.050,00	12	HB-A2F2	INOVA	ME	Sim
Coopermédica Comércio de Produtos Médicos Ltda	05.458.504/0001-73	R\$ 4.100,00	12	3green speed 2	WorldPC	ME	Sim
bd informática Itda	32.109.914/0001-81	R\$ 4.499,99	12	HB-A2F2	bd informatica/marca propria	Ltda/Eireli	Sim
ULTRA LICITAÇÕES LTDA.	36.524.917/0001-32	R\$ 4.770,00	12	CONCORDIA 200	CONCORDIA	ME	Sim
OUTSOURCING CENTER COMERCIO DE COPIADORAS EIRELI	11.416.991/0001-04	R\$ 4.950,00	12	MASTER A2200	POSITIVO	EPP/SS	Sim
EVELIZE DE MEDEIROS 03091051960	33.090.123/0001-10	R\$ 4.950,50	12	M10S	DELL	MEI	Sim
TECHNO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE ELETRONICOS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	41.011.821/0001-00	R\$ 6.150,00	12	Concórdia	Concórdia	ME	Sim
LINHA COMERCIO E SERVIÇO ELETRONICO EIRELI-ME (Desc/Inab/Rejeitado)	04.174.026/0001-07	R\$ 13.000,00	12	HP-B0047C	HP	ME	Sim

0003 - Tablet, Tela: 11"; Armazenamento: 64GB; Memória: 6GB; Bateria: 7040 mAh; com caneta de toque) - Processador Exynos





9611- Núcleo do Processador Octa Core - Velocidade do Processador 1.7GHz2.3GHz - Sistema Operacional - Android 10 -Resolução de Tela FHD+ / Conectividade Wi-Fi /Bluetooth | Valor de Referência: 5.100,00

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
Coopermédica Comércio de Produtos Médicos Ltda	05.458.504/0001-73	R\$ 4.080,00	7	Galaxy Tab S7	Samsung	ME	Sim
FRANCIELE CRISTINE LAMIN	23.964.820/0001-07	R\$ 4.160,00	7	SM-T735NZKQZTO	SAMSUNG	EPP/SS	Sim
ULTRA LICITAÇÕES LTDA.	36.524.917/0001-32	R\$ 4.399,00	7	SAMSUNG Galaxy S7 FE	SAMSUNG	ME	Sim
GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	32.519.346/0001-97	R\$ 4.619,99	7	S7 FE	SAMSUNG	Ltda/Eireli	Sim
EVELIZE DE MEDEIROS 03091051960	33.090.123/0001-10	R\$ 4.649,99	7	S7	SAMSUNG	MEI	Sim
Bagatoli Comércio de Móveis Ltda ME	09.053.748/0001-27	R\$ 4.743,00	7	TAB S7 FE	SAMSUNG	ME	Sim
JAVIER BERNARDI	26.470.573/0001-72	R\$ 4.987,00	7	Tab S7	Samsung	ME	Sim
Roberto Tessaro & Cia Ltda	85.248.680/0001-10	R\$ 5.100,00	7	samsung	samsung	EPP/SS	Sim
POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	03.958.284/0001-11	R\$ 5.100,00	7	Galaxy T870	Samsung	EPP/SS	Sim
FACE ATTIVITA COMMERCIALE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	40.811.541/0001-14	R\$ 5.500,00	7	TAB S7	SAMSUNG	EPP/SS	Sim

0004 - Fone de ouvido, deverá possuir sistema acústico do tipo aberto; -Deverá possuir haste metálica e sistema dobrável; -Deverá ser do tipo supra auricular (on ear) com espumas ajustáveis às têmporas (adjustable temporal pads); -Deverá possuir resposta de frequência compreendida entre os valores de 15 Hz a 25.000 Hz ou superior a esta faixa, compreendendo estes valores; -Deverá possuir impedância mínima: 60.Ω (Sessenta ohms); - Deverá possuir Nível de Pressão Sonora máximo: 101 dB SPL/1mW; - Devera possuir peso máximo sem a embalagem de até 70 gramas; - Deverá possuir cabo com comprimento mínimo 100 cm e no máximo de 300 cm; - Devera possuir conector TRS de 1/4" (P10 Estéreo); - Deverá possuir almofadas para acomodação ao ouvido em espuma ou material de qualidade superior; - Deverá possuir características técnicas similares ou superiores a marca Koss modelo Porta Pro. | Valor de Referência: 151,67

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
Coopermédica Comércio de Produtos Médicos Ltda	05.458.504/0001-73	R\$ 145,00	23	Porta Pro	Koss	ME	Sim
Roberto Tessaro & Cia Ltda (Desc/Inab/Rejeitado)	85.248.680/0001-10	R\$ 374,00	23	koss	pro	EPP/SS	Sim
GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI (Desc/Inab/Rejeitado)	32.519.346/0001-97	R\$ 1.500,00	23	PORTA PRO	KOSS	Ltda/Eireli	Sim

0005 - Plastificadora laminadora poliseladora A4 | Valor de Referência: 896,66

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
Roberto Tessaro & Cia Ltda	85.248.680/0001-10	R\$ 485,00	6	6877	Aurora cod 6877	EPP/SS	Sim
ULTRA LICITAÇÕES LTDA.	36.524.917/0001-32	R\$ 489,00	6	MAZZILLI	MAZZILLI	ME	Sim
EVELIZE DE MEDEIROS 03091051960	33.090.123/0001-10	R\$ 539,99	6	M2-A3	MAZZILLI	MEI	Sim
POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	03.958.284/0001-11	R\$ 555,00	6	600W	Astro Mix	EPP/SS	Sim
Coopermédica Comércio de Produtos Médicos Ltda	05.458.504/0001-73	R\$ 800,00	6	B08Y64MY2M	Astromix	ME	Sim
JAVIER BERNARDI	26.470.573/0001-72	R\$ 890,00	6	MZ-A3	Mazzilli	ME	Sim
Via Lumens Audio Video e Informática	08.335.448/0001-78	R\$ 896,00	6	MZ-A3	Mazzilli	EPP/SS	Sim
Comercial Difermaq Ltda	13.745.092/0001-80	R\$ 896,00	6	agrotama	agrotama	EPP/SS	Sim
Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP	92.823.764/0001-03	R\$ 896,00	6	A4 2401	Menno	EPP/SS	Sim
GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	32.519.346/0001-97	R\$ 896,66	6	NPPA	NAGANO	Ltda/Eireli	Sim
MINAS SOLUCOES EM IMPRESSAO LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	39.619.837/0001-59	R\$ 1.000,00	6	PLASTIFICADORA 2401	MENNO	ME	Sim